Пример решения о внесении изменений в решение о проведении годового общего собрания

	ООО «________________»

ПРИКАЗ
___.___.20___ №___
г. ______________

О внесении изменений в приказ
от ___.___.20___ №___

	На основании п. ___ Устава ООО «_______________», частей первой и второй ст. 41 Закона Республики Беларусь от 09.12.1992 № 2020-XII «О хозяйственных обществах»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ от ___.___.20___ №___ «О проведении годового общего собрания» (далее – Приказ) следующие изменения:
1. Дополнить Приказ п. ___ следующего содержания:
…

	Основание:
	предложение в повестку дня годового общего собрания ООО «_______» за 2016 г. от ____________________ (ФИО) (исх. № ____ от ___.___.20___/вх. № ____ от ___.___.20___).

	Генеральный директор
	____________________
   (подпись)
	_____________________________
   (расшифровка подписи)